
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

横須賀(2)宿舎改修建築その他工事
神奈川県横須賀市
令和3年2月5日～令和4年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月4日
若築建設(株)東京支
店

6290801012011 一般競争入札 1,025,991,101円 947,650,000円 92.36%

鶴見米軍(2)建築工事監理業務
神奈川県横浜市
令和3年2月5日～令和4年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月4日 (株)松田平田設計 8010401028152 一般競争入札 18,480,946円 15,950,000円 86.31%

静浜(2)宿舎等改修建築工事
静岡県焼津市
令和3年2月6日～令和3年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月5日 平井工業(株) 9080001004380 一般競争入札 94,958,166円 86,900,000円 91.51%

浦郷米軍(2)土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年2月13日～令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日 (株)オーイーエス 9013201007226 一般競争入札 38,777,201円 31,152,000円 80.34%

厚木(2)宿舎改修建築工事
神奈川県大和市
令和3年2月13日～令和3年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日 宮島建設(株) 2021001025973 一般競争入札 210,232,706円 176,000,000円 83.72%

鶴見米軍(2)消防署(716)新設建築工事
神奈川県横浜市
令和3年2月13日～令和4年4月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日 (株)渡辺組 3020001014044 一般競争入札 284,053,881円 266,860,000円 93.95%

鶴見米軍(2)設備工事監理業務
神奈川県横浜市
令和3年2月13日～令和4年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日 (株)ムラシマ事務所 3220001006995 一般競争入札 25,764,907円 25,740,000円 99.90%

比与宇(2)道路整備等工事
神奈川県横須賀市
令和3年2月13日～令和4年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日
(株)吉田組　東京支
店

2140001062214 一般競争入札 495,916,262円 453,200,000円 91.39%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



浜松(2)宿舎改修建築工事
静岡県浜松市
令和3年2月13日～令和3年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月12日 (株)浜建 7080401004354 一般競争入札 52,956,167円 48,950,000円 92.43%

横須賀米軍(2)設備工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年2月20日～令和4年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月19日
(株)現代空調研究所
東京支社

8010001015501 一般競争入札 12,582,237円 11,550,000円 91.80%

富士外(2)建築工事監理業務
静岡県駿東郡、御殿場市、山梨県南都留郡
令和3年2月20日～令和4年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月19日 (株)蒼設計 8080101003944 一般競争入札 13,916,974円 13,090,000円 94.06%

富士外(2)宿舎改修等機械工事
静岡県駿東郡、御殿場市、山梨県南都留郡
令和3年2月20日～令和4年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月19日 (株)富山冷熱工業 1080001003794 一般競争入札 118,714,817円 115,500,000円 97.29%

富士外(2)設備工事監理業務
静岡県駿東郡、御殿場市、山梨県南都留郡
令和3年2月20日～令和4年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月19日
(株)産研設計　東京
事務所

4290001007656 一般競争入札 11,739,267円 11,220,000円 95.58%

根岸住宅地区(2)事業監理業務
神奈川県横浜市
令和3年2月23日～令和5年2月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月22日

根岸住宅地区(2)事業
監理業務日本工営・
中林建築設計事務
所・ムラシマ事務所
共同体

2010001016851
8280001003297
3220001006995

一般競争入札 106,304,009円 105,600,000円 99.34%

鶴見米軍(2)消防署(716)新設機械工事
神奈川県横浜市
令和3年2月23日～令和4年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月22日
(株)ヤマト　横浜支
店

5070001001977 一般競争入札 120,024,064円 109,450,000円 91.19%

鶴見米軍(2)消防署(716)新設電気工事
神奈川県横浜市
令和3年2月23日～令和4年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月22日
川北電気工業(株)
東京支社

1180001035290 一般競争入札 93,864,851円 92,400,000円 98.44%

富士外(2)宿舎改修等電気工事
静岡県駿東郡、御殿場市、山梨県南都留郡
令和3年2月26日～令和4年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和3年2月25日 (株)岡電 6080101003995 一般競争入札 68,338,822円 68,090,000円 99.64%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


